2023年2月吉日

神戸協会クラブチーム各位

神戸バレーボール協会クラブ担当

令和 5 年度クラブバレーボールチームの新規登録について下記の通りお願いします。多数のチームが登録されますよう

よろしくお願いします。

１．登録

A登録 （日本バレーボール協会まで登録するチームおよび個人）

市クラブ大会・県クラブ大会・各種全国大会県予選・各種近畿大会・全国大会に出場できます。

B登録 （兵庫県クラブバレーボール連盟まで登録するチーム）

市クラブ大会・県クラブ大会に出場できます。

C登録 （神戸バレーボール協会のみに登録するチーム）

市クラブ大会に出場できます。

２．登録用紙

登録チームは、兵庫県クラブ連盟登録用紙に必要事項を記載し提出のこと。「C登録」のチームは、備考欄に「C登録」

と記入すること。「日本協会の登録」は個人登録制度が実施されております。

メールアドレス(種々の添付ファイルに対応できる)の記入をお願いします。

３．登録料

A登録  神戸協会とクラブ関係 チーム登録費 1,000円

兵庫県クラブ連盟  チーム登録費    10,000円   合計11,000円

兵庫県協会  チーム登録費   0円

日本協会   (個 人登録費 2,000円)

B登録  神戸協会とクラブ関係 チーム登録費 1,000円

兵庫県クラブ連盟  チーム登録費 5,000円   合計 6,000円

C登録  神戸協会とクラブ関係 チーム登録費 1,000円   合計 1,000円

４．日本バレーボール協会加入コード

チーム登録加入コード番号：現状本年度決定していません。追って下記ホームページにて確認願います。

５．兵庫県クラブバレーボール連盟ホームページ

県クラブ「http://hcvf-kkgw.jimdo.com/」

６．兵庫県クラブバレーボール連盟登録担当者

久保田 章・電話：090-4279-8564、   西垣弘志・電話：090-8387-6618

７．登録用紙送付先

〒651-2194 神戸市西区学園東町８－３ 神戸高専内 大淵真一 （登録料払込受領書のコピーを同封のこと）

ohfuchi@kobe-kosen.ac.jpへメールいただければ、登録用紙等をファイルで送ります。添付ファイルで提出も可。

８．登録料払込先

三井住友銀行 神戸学園都市支店(店番号 338) 口座番号 3823532 名称 大淵真一

(必ずチーム名を記入のこと) (A登録：11,000円、B登録：6,000円、C登録：1,000円振込)

９．申込期限

2023年3月1日(水) 必着のこと。